令和 6年 3月 12日
一般社団法人日本道経会神奈川
   会 員 各 位

一般社団法人日本道経会神奈川
代表幹事 齋藤 正一

日本道経会神奈川 令和 6年度支部総会 開催のご案内
拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素、日本道経会神奈川の諸活動につきましては、一方ならぬご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。お蔭様で令和 5年度が無事終了し、新しい年度がスタートいたしま
す。

つきましては、下記にて支部総会を開催いたします。ご多用とは存じますが、万障お
繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

お手数ですが、出席のご都合を本メールに返信してくださる形にて 4月 8日(月)まで
にご回報ください。なお、ご欠席の場合は、返信メールにてご委任くださいますよう
お願い申し上げます。

時節柄、一層のご健勝を祈念し、まずは、支部総会開催のご案内まで。

敬具

記
     期   日   令和 6年４月２2日（月）
     場   所   ホテル・ザ・ノット ヨコハマ

横浜市西区南幸2-16-28 ℡.045-311-1311
   （横浜駅西口を出て髙島屋左沿い岡野町方向へ徒歩５分）
     日   程   17：30～18：00 支部総会

18：30～19：50  記念講演
                  講師：公益財団法人ﾓﾗﾛｼﾞｰ道徳教育財団

                  出版部 部長 富田裕之 様
20：00～21：30 懇 親 会

   参加費  記念講演 ・会員 無 料  ・一般 3,000 円
        懇 親 会 ・会員 無 料  ・一般 7,000 円 (講演費含む)

   ※ 配偶者または後継者１名は、参加費を会員扱いと致します。

一般社団法人 日本道経会神奈川支部 事務局 北島俊嗣

一般社団法人日本道経会神奈川 支部総会 出席都合連絡票
  令和６年 4月 22日（月）  会場：ホテル・ザ・ノットヨコハマ

会員氏名                              様  後継者氏名                         様
代理者名                  様                               様
         （代理出席の場合はご記入ください）

総   会          ご出席  ご欠席  総   会 ご出席  ご欠席

記 念 講 演   ご出席  ご欠席  記 念 講 演 ご出席 ご欠席

懇 親 会   ご出席  ご欠席  懇 親 会 ご出席 ご欠席

※ 配偶者または後継者１名は、参加費を会員扱いといたします。
※ ご欠席の場合は、下記の委任状にご署名の上、ご返信をお願いします。

委 任 状
  私は、                        を代理人と定め、一般社団法人日本道経会神奈川

支部総会に付議される議案ならびに議決権行使に関する一切の権限を委任する。
  ※代理人無記名の場合は議長を代理人と定める。

令和      年      月      日

          氏名

※ お手数ですが、4月 8日(月)までに 下記事務局宛ご返信ください。

※ なお、懇親会のキャンセルは、３日前までにご連絡ください。

 日本道経会神奈川支部 事務局 北島俊嗣
MAIL：kitajima@mx4.ttcn.ne.jp
携帯電話：090-8435-6530

 総会へのご意見（ご意見等がございましたらご記入ください）